АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

                                         КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020 № 1476

                                                     г. Кирово-Чепецк

        О  проведении  пикетирования

          16.11.2020  года  в  администрацию  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области поступило уведомление  от

исполнительного секретаря Кирово-Чепецкого городского местного

отделения Кировского регионального отделения Всероссийской

политической Партии  «Единая Россия» Копосова Д.В. о проведении

массового публичного мероприятия в форме пикетирования.

          Цель публичного мероприятия: привлечение  внимания  жителей

города Кирово-Чепецка  к соблюдению масочного режима в период

пандемии COVID-19 путем распространения медицинских масок.

 Руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить:

          Места проведения пикетирования:

          - г. Кирово-Чепецк, перекресток  ул. Ленина и пр. Мира;

          - г. Кирово-Чепецк, перекресток ул. Луначарского и пр. Мира;

          - г. Кирово-Чепецк, ул. 60 лет Октября (район ярмарки «Южный»).

Дата проведения пикетирования  – 20.11.2020 года.

Время  начала проведения пикетирования -  10.00 часов.

Время окончания проведения пикетирования –  12.00 часов.

Установить норму предельной наполняемости мест проведения

пикетирования    -  не более 50 человек (1 кв.м. на 1 человека).

Предполагаемое количество участников пикетирования: 2 человека по

каждому адресу.

Пикетирования  проводятся без использования  звукоусиливающих

технических средств.

          2. Назначить уполномоченным представителем органа местного

самоуправления Опалеву Елену Александровну – главного специалиста

отдела контроля, защиты информации и взаимодействия с

правоохранительными органами администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Предложить  начальнику МО МВД России «Кирово-Чепецкий»

(Клековкину Р.Н.)  назначить  уполномоченного  представителя  органа

внутренних дел.

4.  Уполномоченному представителю  органа местного самоуправления

совместно с организатором публичного мероприятия (Копосовым Д.В.) и

уполномоченным представителем   МО МВД России «Кирово-Чепецкий»

обеспечить  общественный порядок и безопасность граждан, а также

соблюдение законности во время проведения пикетирования.

Первый заместитель главы  администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         И.А. Гагаринов